
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

39/104/2012

2012-07-13

Uchwała Nr 39/104/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13.07.2012 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Skarżysku-Kamiennej na przystąpienie jako partner do realizacji projektu pod nazwą „Rozwój
zawodowy bez barier”, w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  -
Niepełnosprawni na rynku pracy, Priorytet VII – Promocja i  integracja społeczna.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Romana Białka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej
do wykonania wszelkichczynności związanych ze wspólną realizacją projektu  „Rozwój zawodowy bez
barier”, w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Niepełnosprawni na rynku
pracy, Priorytet VII – Promocja i  integracja społeczna”, a w szczególności do:
1.    Realizacji projektu jako Partner Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego Polskiego Komitetu
Pomocy Społecznej w Kielcach
2.    Podpisywania dokumentów związanych z opracowywaniem, wdrażaniem i zarządzaniem
projektem.

§ 2

1.    Upoważnienie ważne jest na czas zajmowanego stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku-Kamiennej.
2.    Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys



Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Waldemar Mazur ………………….
2. Zenon Nowakowski ……………….
3. Stanisław Dymarczyk………………
4. Katarzyna Bilska……………………

Data wytworzenia : 2012-07-16 15:31, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-07-13 03:01,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 07:53,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


